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آگهی فراخوان مناقصه عمومی همزمان با ارزیابی کیفی )فشرده(یک مرحله‌ای  
عملیات روسازی )خاکی ، زیراساس و آسفالت ریزی( روستاهای خوک و ایلانلو 

شهرستان‌های شوط و پلدشت استان آذربایجان غربی
حساب 100 امام

بنیاد مسکن انقلاب اسامی استان آذربایجان غربی درنظر دارد مناقصه عمومی همزمان با ارزیابی کیفی )فشرده( اجرای عملیات روسازی )خاکی ، زیراساس و آسفالت( روستاهای خوک و ایلانلو 
شهرستان‌های شوط و پلدشت به شرح ذیل را از طریق سامانه تدارک الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت و تحویل اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران 
و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir   انجام خواهد شد. لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در 

سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. تاریخ انتشار مناقصه در سامانه  1400/06/21 می باشد.

برآورد اولیه براساس فهرست شرح عملیاترشتهعنوان پروژهردیف
بهاء راه، راه آهن و باند فرودگاه 

سال 1400 )ریال(

مبلغ تضمین 
)ریال(

اجرای عملیا ت روسازی )خاکی 1
، زیراساس و آسفالت(

راه  باند

روستای خوک:  اجرای عملیات 
خاکی 600 مترمکعب، زیراساس 

1300 مترمکعب، آسفالت ریزی 6500 
مترمربع.  روستای ایلانلو: اجرای 

عملیات خاکی 600 مترمکعب، زیراساس 
800 مترمکعب، آسفالت ریزی 4000 

مترمربع

14.614.439.921730.721.997

• تضمین شرکت در مناقصه: ضمانت نامه معتبر بانکی سه ماهه و یا فیش واریزی به حساب 4055036807580469  نزد بانك مرکزی  بنام بنياد مسكن انقلاب اسلامي استان آذربايجان غربي
• مهلت دریافت اسناد مناقصه از سایت:  از ساعت 9  صبح مورخ 1400/06/21  تا ساعت 19 عصر  مورخ 1400/06/25

• مهلت زمانی ارائه پیشنهاد)بارگذاری(: تا ساعت  19 عصر مورخ  1400/07/08
• زمان بازگشایی پاکت‌های ارزیابی کیفی: ساعت  9 صبح  مورخ 1400/07/10

• زمان بازگشایی پاکت‌های مالی:  ساعت  12 ظهر  مورخ 1400/07/10
• اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار: در صورت نیاز با شماره‌های 33851586-33851587-33820160-044 بنیاد مسکن انقلاب اسلامی آذربایجان غربی- امورقراردادها وکنترل پروژه 

تماس حاصل فرمائید. 
• محل تحویل پاکت‌های ارزیابی کیفی و الف: ارومیه – ابتدای بلوار شهید باهنر- بنیاد مسکن انقلاب اسلامی آذربایجان غربی- دبیرخانه حراست

• اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس 021-41934
• دفتر ثبت نام: 88969737 و 85193768 )اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام سایر استان ها در سایت سامانه )www.setadiran.ir( بخش )) ثبت نام/پروفایل تأمین کننده/مناقصه گر(( 

موجود است(
تاریخ انتشار نوبت اول : 1400/06/20

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1400/06/23 

)نوبت دوم(

روابط عمومی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی آذربایجان غربی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمان‌های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی شهرستان فومن 

برابر رای شماره 139960318003009151-1399/12/23 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی فومن تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای حسین همتائی 
گشتی فرزند فیضی  به شماره ملی 2669584780 نسبت به ششدانگ یک قطعه باغ مشتمل بر خانه و انبار به مساحت 
6544 متر مربع به شماره پلاک 2266 فرعی مفروز و مجزی شده از پلاک شماره 52 فرعی از 6 اصلی واقع در گشت 
بخش 24 گیلان از مالکیت رسمی فیض اله همتائی گشتی محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهی می‌شود و در صورتی که اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته 
باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 2 ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول گواهی اقامه دعوی طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 591 م‌الف
تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/06/23
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1400/07/06

سید روشن آقازاده دافساری- سرپرست ثبت اسناد و املاک شهرستان فومن

اعلام مفقودی 
سند کمپانی جک رنگ سفید – روغنی –شماره 

موتور G 93 DDAF 026509 4 شماره شاسی
  NAKNG 7247 FB 128891 شماره پلاک ایران 
82- 466م 15 متعلق به رضا یونس‌نژاد شانی مفقود 

گردیده و فاقد اعتبار می‌باشد.

ظاهر کیوسک‌های گل و مطبوعات تغییر می‌کند
مدیر عامل شرکت ساماندهی صنایع و مشاغل شهر از افتتاح ۱۷ پروژه شهری در 
راستای ساماندهی صنایع و مشاغل تا ایام الله دهه فجر خبر داد.به گزارش ایلنا،‌ 
سید علی مفاخریان در بیست و سومین نشست شورای معاونان با اعلام این خبر 
افزود: استقرار بازار موقت در خیابان اجتماعی  شهرداری منطقه۹ و ساماندهی 
دستفروشان میدان شهدای هفتم تیر در کنار راه اندازی راسته ون‌کافه‌ها از 
پروژه‌هایی است که در راستای ساماندهی مشاغل سیار و بی کانون در دست 
اقدام است. وی درباره تغییر ظاهر کیوس‌کهای گل و مطبوعات پایتخت گفت: 
در همکاری مشترک با سازمان زیباسازی اقداماتی برای تغییر ظاهر بدنه 
کیوســ‌کها انجام شده است که به زودی از آن رونمایی خواهد شد. مدیر عامل 
شرکت ساماندهی صنایع و مشاغل شهر با اشاره به  راه اندازی مرکز خرید و 
فروش موتورسیکلت، افزود: هوشمندسازی مراکز خرید و فروش همگانی خودرو 
از جمله موارد ضروری است که تا بهمن ماه امسال حداقل برای مرکز خرید 
و فروش چیتگر انجام خواهد شد. مفاخریان به  پروژه‌های در حال اجرا برای 
مدیریت سگ‌های بدون صاحب اشاره کرد و افزود: کلینیک درمانی سگ‌های 
بدون صاحب آرادکوه نقاهتگاه‌های مناطق ۵ و ۱۳ در مراحل پایانی است و به 
زودی به بهره‌برداری می‌رسد. بر اساس گزارش روابط عمومی‌شرکت ساماندهی 
صنایع و مشاغل شهر، وی در ادامه یادآور شد: ۱۷ پروژه با موضوع ساماندهی 
صنایع و مشاغل، کیوسک، مراکز خرید خودرو، دستفروشان و ون‌کافه‌ها در 

مراحل مختلف آماده سازی هستند و تا دهه فجر به اجرا خواهند درآمد.

شرایط بخشش غیبت سنواتی سربازان
رئیس سازمان وظیفه عمومی‌نیروی انتظامی، شرایط بخشش غیبت سنواتی 
سربازان حین خدمت را تشریح کرد.به گزارش ایسنا، سردار تقی مهری در مورد 
نحوه بخشش غیبت سنواتی سربازان حین خدمت اظهارکرد: برابرابلاغیه  ستاد 
کل نیروهای مسلح مشمولان غایبی که به خدمت اعزام می‌شوند در صورتی که 
حین خدمت سربازی،از وضعیت انضباطی خوبی برخوردار بوده و دارای حسن 
اخلاق،  رفتار وجدیت در انجام وظایف محوله باشند، همچنین درصورت ابراز 
شجاعت و فداکاری درعملیات جنگی با تایید فرماندهان و روسای مربوطه یگان 
خدمتی،  تمام یا بخشی از اضافه خدمت آنان بخشیده می‌شود.وی با بیان اینکه 
شرایط بخشش اضافه خدمت سربازان حین خدمت شامل ۲۹ بند است،گفت: 
کارکنان وظیفه ای که در عین رعایت نظم و انضباط،  در طول خدمت موفق به 
ثبت ابتکار منجر به تولید محصول،  تولید مقاله علمی‌مهم و معتبر قبل از ورود به 
خدمت و یا حین خدمت شده باشند، می‌توانند از این بخشودگی استفاده کنند.

سردارمهری در ادامه بیان کرد: کارکنان وظیفه حافظ حداقل یک جزء قرآن،  
فعالان در امورفرهنگی، نفرات برگزیده مسابقات فرهنگی، ورزشی، علوم قرآنی 
و علمی‌در سطح نیروهای مسلح و یا استانی نیز می‌توانند با تایید فرماندهان و 
روسای مربوطه از این بخشش بهره مند شوند.وی افزود: سربازان دارای شرایطی 
اعم فرزند ایثارگر،تاهل،  پدر درحبس مشروط به اینکه محکومیت امنیتی نباشد،  
فوت اعضای درجه یک خانواده در طول خدمت،  سرباز تحت پوشش کمیته 
امداد و یا سازمان بهزیستی نیز می‌توانند از این بخشش اضافه خدمت بهره مند 
شوند.سردار مهری عنوان داشت: کارکنان وظیفه ای که حداقل به مدت ۱۲ ماه 
از مدت خدمت سربازی خود را  در مناطقی با مسافت بیش از ۳۰۰ کیلومتر 
خارج از محل سکونت خود خدمت کنند،  می‌تواننداز بخشش فوق بهره مند 

شوند.

راه‌اندازی سایت جدید 
برای درخواست مجوز تردد بین شهری

رئیس کمیته امنیتی و اجتماعی ستاد مقابله با کرونا در تهران از راه اندازی سایت 
جدید برای درخواست مجوز تردد بین شهری خبر داد. به گزارش ایلنا به نقل از 
پایگاه اطلاع رسانی استانداری تهران؛ حمیدرضا گودرزی گودرزی در مورد صدور 
مجوز تردد بین استانی اظهار داشت: در شهرستان پاکدشت به صورت پایلوت 
صدور مجوز تردد از طریق سامانه انجام شده است.وی افزود: تا ۲ روز دیگر سایت 
taradodtehran.com راه اندازی می‌شود و متقاضیان مجوز تردد بین شهری 
در تهران می‌توانند به آن مراجعه کنند.رئیس کمیته امنیتی و اجتماعی ستاد 
مقابله با کرونا در تهران عنوان کرد: مجوز تردد بین شهری برای کسانی که قصد 
رفتن به محل کار یا تحصیل دارند و همچنین هموطنانی که به دلایل پزشکی یا 

فوت بستگان درجه یک ناچار به تردد هستند، صادر می‌شود.

آخرین جزئیات صدور مجوز الکترونیک تردد
 بین استانی

معاون امنیتی استانداری تهران  آخرین جزییات صدور مجوز الکترونیک تردد 
بین استانی را تشریح کرد.به گزارش ایسنا، گودرزی در تشریح روند صدور مجوز 
تردد بین استانی به صورت الکترونیک از سوی فرمانداری تهران، گفت: حجم 
مراجعات به فرمانداری تهران خیلی زیاد بود و بر این اساس نیز در شهرستان 
پاکدشت به صورت پایلوت شش ماهی است که صدور مجوز به صورت الکترونیک 
را آغاز کردیم و شهروندان با مراجعه به سامانه در حال اخذ مجوز تردد بین 
استانی هستند.وی افزود: در شهر تهران به دلیل گستردگی و جمعیت، مراجعات 
به فرمانداری بسیار زیاد بود؛ لذا تدبیری از سوی فرماندار تهران انجام و سامانه 
ای طراحی شد اما با توجه به حجم زیاد مراجعات سایت از دسترس خارج شد 
ولی با دستور مجدد استاندار تهران در ستاد مقابله با کرونا استان این سایت 
احتمالا از روز چهارشنبه بار دیگر آغاز به کار خواهد کرد و شهروندان می‌توانند با 
آدرس اینترنتی  taradodtehran.com  به این سامانه دسترسی داشته باشند 
و مجوز دریافت کنند.گودرزی تاکید کرد: البته این مجوز به پلاک خودروها 
داده می‌شود این مجوز در سیستم ثبت می‌شود و قابلیت پرینت هم دارد و 
می‌توانند تصویر آن را هم در گوشی داشته باشند تا اگر پلیس از آنها خواست با 
نشان دادن مجوز بتوانند تردد داشته باشند.به گفته وی، این مجوزها به صورت 
هفتگی صادر می‌شود و برای افرادی که قصد تردد بین دو شهرستان دارند صادر 
می‌شود و افراد برای اطلاع از شرایط اخذ مجوز به سامانه مراجعه می‌کنند و برای 
فرمانداری‌هایی که هنوز سامانه را راه اندازی نکرده اند شهروندان باید حضوری 
مراجعه کنند و نحوه صدور مجوز برای افرادی که بین دو شهرستان تردد دارند و 
اسکان دارند و دلایل پزشکی دارند بستگان درجه یک فرد متوفی و دانشجویان 

در سامانه تشریح شده است.

پارکینگ خودرو 
برای کادر درمان بیمارستان مسیح دانشوری تامین شد
پارک بیش از 300 دستگاه خودرو با امضای تفاهم نامه همکاری بین شهرداری 
منطقه یک و بیمارستان مسیح دانشوری با هدف تسهیل و تسریع در پارک 
خودرو برای کادر درمانی بیمارستان در شرایط بحرانی بیماری کرونا تامین شد.به 
گزارش روابط عمومی‌شهرداری منطقه یک، سید حمید موسوی شهردار منطقه 
یک با اعلام این خبر اظهار داشت: بیمارستان مسیح دانشوری و کادر درمانی 
و پرستاران متخصص، متعهد و صبور آن در شمال تهران بیشترین مواجهه را 
با بیماران کرونایی در سطح شهر تهران داشته اند و روزانه مراجعه کنندگان 
بسیاری در محوطه خارج بیمارستان اقدام به پارک خودرو و مراجعه به این مرکز 
درمانی می‌کنند لذا کادر درمانی این مجموعه با کمبود جای پارک مواجه بودند 
که با امضای این تفاهم نامه حق استفاده از پارکینگ‌های پروژه البرز لشگرک 
یا همان پروژه امام رضا )ع( در بلوار محک به مدت ۶ ماه به بیمارستان مسیح 

دانشوری داده شد.

ایجاد اولین غرفه بازیافت لاستیک‌های فرسوده 
شهر تهران در محله سهیل شمالی منطقه ۱۹

غرفه بازیافت راه اندازی شده در محله سهیل شمالی در کنار جمع آوری 
پسماندهای خشک شهروندان، لاستی‌کهای فرسوده را نیز خریداری می‌کند.به 
گزارش روابط عمومی‌شهرداری منطقه 19، علی توکلی شهردار منطقه با اعلام 
این خبر گفت: این اولین غرفه در شهر تهران است که به خرید لاستی‌کهای 
فرسوده اختصاص یافته و از شروع به کار آن شاهد مشارکت چشمگیر شهروندان 
در ارائه لاستی‌کهای فرسوده هستیم.او افزود: درخصوص جانمایی غرفه بازیافت 
اطلاع رسانی لازم از طریق نصب بنرهای پرتابلی در نقاط مختلف محدوده صورت 
گرفته است.شهردار منطقه خاطرنشان کرد: با توجه به راه اندازی نخستین خط 
بازیافت لاستی‌کهای فرسوده در این منطقه، لاستی‌کهای جمع آوری شده به 
این خط منتقل و در راستای کاهش آلودگی‌های ناشی از آن‌ها، جلوگیری از 

آتش افروزی، دپو و دفن لاستی‌کها وارد چرخه بازیافت می‌شود.

اخبار کوتاه
فروش بلیط‌های لاکچری برای اربعین

نرخ‌های نجومی ‌پیش‌روی زوار 

بستری‌های کرونا همچنان بالاست

مرزها کنترل نشود، »لامبدا« وارد می‌شود 

تبدیل علم به ثروت با اثربخشی ارتباط صنعت و دانشگاه  

تمدید مهلت ثبت‌نام کتب درسی جاماندگان تا ۳۱ شهریور

برخی از شرکت‌های هواپیمایی در آستانه اربعین حسینی 
اقدام به انجام گرانفروشی در بحث عرضه بلیط‌های پروازی 
به عتبات عالیات می‌کنند.به گزارش باشگاه خبرنگاران 
جوان،دوسالی است که به دلیل شیوع ویروس کرونا، زائران 
مشتاق اربعین از شرکت در بزرگ ترین تجمع شیعیان در 
کربلا محروم شده اند. امسال کشور عراق فقط اجازه ورود 
۳۰ هزار نفر از ایران را برای شرکت در پیاده روی اربعین 
داده است. نداشتن  بیماری کرونا، انجام تستpcr .تزریق 
دو دز واکسن وسفر با هواپیما  از شروط‌ امسال  برای حضور 
بود‌. به همین دلیل مسئولان چندین بار تذکر دادند که 
زائران از حضور در مرزهای چهارگانه زمینی خودداری کنند 
زیرا در مرزها هیچ موکبی آماده نیست و خدمات گذرنامه 
ای ارائه نمی‌شود. موضوع سفرهوایی برای حضور در پیاده 
روی اربعین باعث سوء استفاده آژانس‌های هواپیمایی برای 

فروش گران بلیط شده است.
 ۵ میلیون تومان سقف قیمت بلیط هواپیمای اربعین

 به همین دلیل محمد حسن ذیبخش سخنگوی سازمان 
هواپیمایی درباره نرخ پروازهای اربعین اعلام کرد: با توافقی 
که بین سازمان هواپیمایی و شرکت‌های هواپیمایی انجام 
شد سقف قیمت بلیت رفت و برگشت هواپیما در مسیرهای 
منتهی به عراق تا سقف قیمت پنج میلیون تومان تعیین 
شد.وی ادامه داد:این نرخ  به همه شرکت‌های هواپیمایی 
ابلاغ شده است و همه شرکت‌های هواپیمایی موظف به 
فروش بلیت در محدوده قیمت اعلام شده هستند.ذیبخش 
تاکید کرد: این قیمت گذاری برای پروازهای از تاریخ ۲۸ 
شهریور تا ۱۰ مهراست و قبل و بعد از آن، فروش بلیت بر 
اساس نرخ‌های قبلی است.با توجه به تعیین سقف قیمت 
برای عرضه بلیط‌های پروازی ویژه اربعین حسینی، برخی 

از شرکت‌های هواپیمایی اقدام به گران فروشی بلیط‌ها در 
این ایام می‌کنند.در پی اعلام سقف بلیط‌های ویژه سفر 
به کشور عراق برای انجام مراسم اربعین حسینی، برخی 
از شرکت‌های هواپیمایی و ایرلاین‌ها در این بین اقدام 
به انجام تخلفات مالی کرده و بلیط‌های پروازی به مقصد 
عتبات و عالیات را گران‌تر از میزان تعیین شده به مسافران 
می‌فروشند.از طرفی برخی از اپلیکیشن‌ها اقدام به عرضه 
بلیط‌های پروازی با قیمت‌های نامتعارف و من درآوردی به 
متقاضیان انجام سفر به عتبات و عالیات کرده که در ادامه 

این موضوع نیز باعث التهاب در بازار عرضه بلیط‌ها شده و 
مشخص نیست که منبع اعلام این نرخ‌ها توسط چه نهاد و 

سازمانی اعلام و نظارت بر آن به چه صورت است.
با توجه به حکم فرما بودن شرایط کرونایی در کشور و 
اعمال محدودیت کشور عراق برای پذیرش زائران، در این 
بین برخی از سودجویان از فرصت سوء استفاده کرده و 
با ایجاد التهاب در بازار فروش بلیط‌های پروازی به مقصد 
کشور عراق سعی در کسب منافع خود دارند.برخی از 
سایت‌های شرکت‌های هواپیمایی قیمت بلیط به مقصد 

کشور ترکیه در تاریخ ۴ الی ۷ مهر ماه را حدود ۵ میلیون 
تومان درج و از طرفی قیمت بلیط برای سفر به نجف اشرف 
در همان بازه زمانی را حدود ۲۶ میلیون تومان اعلام کردند.

در این بین حتی قیمت بلیط برای انجام سفر به نجف 
اشرف تا مرز ۴۰ میلیون تومان نیز پیش رفته است، اینکه 
آیا فردی این بلیط‌ها را با چنین قیمت‌هایی خریداری کرده 
یا خیر، از یک سو مهم است و از سویی دیگر نکته قابل 
تامل این است که چرا باید قیمت یک بلیط پروازی تا این 
اندازه افزایش پیدا کند و در بازار عرضه شود؟ این در حالی 
است که ارائه خدمات پروازی توسط شرکت‌های هواپیمایی 
تغییری نکرده و همانند گذشته پرواز‌ها با همان کیفیت و 

سطح قبلی خود در حال انجام است.
محسن عسکری مدیرکل روابط عمومی‌سازمان تعزیرات 
حکومتی در گفت‌وگو با باشگاه خبرنگاران جوان، اظهار کرد: 
با توجه به اعلام سازمان هواپیمایی کشور مبنی بر تعیین 
بازه زمانی و همچنین تعرفه خرید بلیط هواپیما برای سفر 
از ایران به عراق و بالعکس ویژه سفر زیارتی اربعین، سازمان 
تعزیرات حکومتی به عنوان مرجع رسیدگی به تخلفات در 
صورت دریافت گزارش تخلف در این حوزه قاطعانه و در 
اسرع وقت رسیدگی می‌کند.وی افزود: هموطنان می‌توانند 
شکایت و گزارش‌های خود را از طریق سامانه‌های تلفنی 
۱۲۴ سازمان صمت و ۱۳۵ تعزیرات حکومتی ثبت کنند.

با توجه به بررسی‌های میدانی باشگاه خبرنگاران جوان، از 
وضعیت عرضه بلیط‌های پروازی به مقصد نجف اشرف، 
مشخص شد که جرایم گرانفروشی در این حوزه در حال 
انجام است و مسئولان امر باید نسبت به ارائه گزارشات 
تخلفات به سازمان‌ها و نهاد‌های بازرسی نسبت به موضوع 

ورود کنند.

رئیس بیمارستان شهدای یافت‌آباد با بیان اینکه به نظر 
می‌رسد در تهران از قله پیک پنجم عبور کرده باشیم، 
گفت: در حال نزولی شدن اندک آمار هستیم ولی باید 
منتظر باشیم تا در یک یا دو هفته آینده روند بستری هم 
کاهش یابد.دکتر جلال نژادجواد در گفت‌وگو با ایسنا، گفت: 
خوشبختانه بر اساس آمار و ارقام اعلامی‌از استان‌ها اندکی 
از میزان مراجعات و ورودی بیمارستان‌ها کاسته شده است؛ 
البته در بیمارستان ما همچنان موارد سرپایی و بستری 
قابل توجه است؛ ولی حدود ۱۰ تا ۱۵ درصد از ورودی‌ها 
کاهش پیدا کرده است اما همچنان بستری‌ها بالا است.وی 
با اشاره به اینکه به نظر می‌رسد در تهران از قله پیک پنجم 
عبور کرده‌ایم، اظهار کرد: در حال نزولی شدن اندک آمار 
هستیم ولی باید منتظر باشیم تا در یک یا دو هفته آینده 

روند بستری هم کاهش یابد.
 وی افزود: با افزایش میزان واکسیناسیون طبیعتا 
میزان بیماران بد حال و بستری بویژه در سنین بالا که 
واکسیناسیونشان تقریبا کامل شده است، کاهش خواهد 
یافت. از طرفی رعایت پروتکل‌های بهداشتی نیز بهتر شده 
است که بر روند موثر خواهد بود و آمارها کاسته می‌شود.

نژادجواد ادامه داد: در بیمارستان شهدای یافت آباد حدود 

۳۰۰ تا ۳۵۰ ورودی کرونایی داریم که ۷.۵  درصد آنها 
بستری می‌شوند.وی درباره احتمال بروز پیک ششم کرونا، 
بیان کرد: آثار و شواهد جهش لامبدا در کشورهای دیگر 
مشاهده شده است. اگر مراقبت‌ها از مرزها و ورودی‌ها کافی 
نباشد و مبتلایان به نوع لامبدا به کشور وارد شوند، قاعدتا 
ما هم درگیر می‌شویم و چون اطلاعات در مورد جهش 
جدید ویروس خیلی دقیق نیست نمی‌دانیم تا چه حد 

می‌تواند آسیب‌زا باشد.
رئیس بیمارستان شهدای یافت آباد درباره بازگشایی 
مدارس نیز گفت: شرایط بهداشتی باید برای بازگشایی 
مدارس فراهم باشد که این اتفاق بیفتد که به شیوه‌های 
نیمه حضوری و نیمه مجازی یا سایر شیوه‌ها مدارس 
بارگشایی شوند. البته الان فعلا واکسنی به افراد زیر ۱۸ 
سال هم تزریق نمی‌شود و این موضوع هم دغدغه خود را 
دارد که چه واکسنی می‌توان به دانش آموزان تزریق کرد.

وی درخصوص راهپیمایی اربعین هم گفت: اینکه با چه 

حجم و تعدادی راهپیمایی برقرار باشد، مهم است. قاعدتا 
همه مردم واکسن نزدند و از این بین، همین تعداد محدود 
که واکسن زدند احتمالا می‌توانند بروند، ولی همچنان باید 

منتظر ماند تا تصمیم‌گیری دقیق مشخص شود.
۴۴۸ فوتی جدید کرونا در کشور  طی یک شبانه روز

بنابر اعلام روابط عمومی‌وزارت بهداشت، طی یک شبانه 
روز در کشور متاسفانه ۴۴۸ بیمار کووید-۱۹ به دلیل 
این بیماری جان خود را از دست دادند.به گزارش ایسنا 
و بنابر اعلام روابط عمومی‌وزارت بهداشت، از روز 21 
شهریور تا روز ۲۲ شهریور ۱۴۰۰ و بر اساس معیارهای 
قطعی تشخیصی، ۲۲ هزار و ۵۴۱ بیمار جدید مبتلا به 
کووید۱۹ در کشور شناسایی شد که سه هزار و ۱۶۳ نفر از 
آنها بستری شدند.مجموع بیماران کووید۱۹ در کشور به ۵ 
میلیون و ۳۱۸ هزار و ۳۲۷ نفر رسید.متاسفانه در طول ۲۴ 
ساعت، ۴۴۸ بیمار کووید۱۹ جان خود را از دست دادند و 
مجموع جان باختگان این بیماری به ۱۱۴ هزار و ۷۵۹ نفر 

رسید.خوشبختانه تا روز ۲۲ شهریور، ۴ میلیون ۵۹۷ هزار و 
۲۱۵ نفر از بیماران، بهبود یافته و یا از بیمارستانها ترخیص 
شده اند.۷ هزار و ۲۰۶ نفر از بیماران مبتلا به کووید۱۹ در 
بخش‌های مراقبت‌های ویژه بیمارستانها تحت مراقبت قرار 
دارند.تا روز ۲۲ شهریور، ۳۰ میلیون و ۳۳۷ هزار و ۳۲۹ 
آزمایش تشخیص کووید۱۹ در کشور انجام شده است.در 
حال حاضر ۱۶۸ شهر کشور در وضعیت قرمز، ۲۰۹ شهر 

در وضعیت نارنجی و ۷۱ شهر در وضعیت زرد قرار دارند.
واکسیناسیون کرونا بر مدار سرعت

بنابر اعام روابط عمومی‌وزارت بهداشت، با تزریق یک 
میلیون و ۵۹۰ هزار و ۲۰۵ دُز واکسن کرونا طی یک شبانه 
روز، مجددا رکورد تزریق روزانه واکسن در کشور شکسته 
شد.بنابر اعلام مرکز روابط عمومی‌و اطلاع رسانی وزارت 
بهداشت، تا روز 22 شهریور، ۲۴ میلیون و ۱۴۴ هزار و ۷۵۰ 
نفر دُز اول واکسن کرونا و ۱۲ میلیون و ۴۹۲ هزار و ۵۹۸ 
نفر نیز دُز دوم را تزریق کرده اند و مجموع واکسن‌های 
تزریق شده در کشور به ۳۶ میلیون و ۶۳۷ هزار و ۳۴۸ 
دُز رسید.همچنین در یک شبانه روز با تزریق یک میلیون 
و ۵۹۰ هزار و ۲۰۵ دُز واکسن کرونا، رکورد تزریق روزانه 

واکسن در کشور برای چندمین بار، شکسته شد.

رئیس  اولین کنگره و نمایشگاه بین المللی صنعت و 
بازارسازهای نوین از ارایه راهکارهای علمی‌پژوهشی جهت 
افزایش فروش آنلاین صنایع مختلف در کشور و کمک 
به رونق اقتصادی آنها در سهم بازار در فضای دیجیتال 

مارکتینگ خبرداد. 
 در آئین رونمایی از پوستر کنگره و نمایشگاه صنعت و 
بازارسازهای نوین دکتر حسین پور بشاش رئیس کنگره 
اظهار داشت: به دلیل شرایط ایجاد شده ناشی از شیوع 
کرونا، تحریم‌ها و رکود اقتصادی، بسیاری از صنایع در 
کشور با مشکل فروش مواجه شده‌اند که ما تلاش کرده‌ایم 
با استفاده از  پژوهشهای کاربردی و راهکارهای عملیاتی 
در زمینه فضای دیجیتال مارکتینگ اقداماتی را جهت 

کمک به صنایع مختلف و توسعه اشتغال دانش آموختگاه 
دانشگاهی انجام دهیم.  در ادامه دکتر کیانی منش  دبیر 
علمی‌کنگره با بیان این نکته که فعالان حدود ۱۵ رشته 
از صنایع کوچک، متوسط و بزرگ به طور کلی از اهداف 
و مخاطبان در کنگره صنعت و بازارسازهای نوین هستند، 
گفت: صنایع پزشکی، کشاورزی، معدنی، فلزی و غیرفلزی، 
صنعت بانک و بیمه، ساختمان و...  از جمله رشته صنایع 

هدف محسوب می‌شوند.
  دکتر کامران کیانی منش، رییس دانشگاه عالی 
انفورماتیک ایران  همچنین  اشاره کرد : برخی از صنایع 
گام‌هایی را جهت افزایش فروش خود با استفاده از فضای 
دیجیتال آغاز کرده‌اند و برخی از صنایع نیز همچنان به 

صورت سنتی، تدریجاً به سمت فروش‌های آنلاین رفته‌اند. 
لذا هدف ما این است که از طریق کنگره، کارگاه‌های 
آموزشی و نمایشگاه جنبی این کنگره در حوزه دیجیتال 
به صورت علمی‌و عملی کمک کنیم تا صنایع بتوانند در 
این شرایط رکود اقتصادی، فروش خود را افزایش دهند. 

دکتر سارا شفیعی،  دبیر اجرایی کنگره نیز در ادامه با اشاره 
به اینکه نخستین کنگره و نمایشگاه صنعت و بازارسازهای 
نوین ۱۵ تا ۱۸ اسفند ماه سال جاری برگزار خواهد شد، 
گفت: این کنگره به صورت بین‌المللی و با حضور فعالانی 
از صنایع کشورهای همسایه و همچنین کشورهای اروپایی 

به صورت مجازی و حضوری برپا خواهد شد.  
مهندس شروین مسگرها،  دبیر کنگره نیز خاطرنشان کرد: 

این کنگره با حمایت وزارت خانه‌های صنعت، معدن و 
تجارت، وزارت علوم، وزارت امور خارجه،  اتاق بازرگانی 
ایران و همچنین دانشگاه‌های علوم پزشکی، شرکت 
شهرک‌های صنعتی و سازمان‌هایی مانند سازمان محیط 
زیست وتوسط دانشگاه جامع علمی‌کاربردی انفورماتیک 
ایران و موسسه آموزش عالی ادیبان در جزیره کیش برگزار 

می‌شود.  
دکتر مرتضی اسام زاده عضو شورای عالی کنگره و 
نمایشگاه بین المللی صنعت وبازارسازهای نوین  در ادامه  
دستاورد این کنگره را توسعه و رونق تولید،جهش صادرات 
دانسته و نتیجه آنرا گامی‌موثر در تبدیل علم به ثروت با 

اثربخشی ارتباط صنعت و دانشگاه عنوان کردند.

طبق اعلام سازمان پژوهش و برنامه ریزی آموزشی دانش آموزانی که تا کنون و 
به هر علتی موفق نشده باشد ثبت سفارش کتاب‌های درسی خود را انجام دهد 
تا ۳۱ شهریور برای این کار فرصت دارند.به گزارش ایسنا، حسن ملکی، رئیس 
سازمان پژوهش و برنامه ریزی آموزشی با اشاره به اینکه امسال توانستیم ۱۴۶ 
میلیون جلد کتاب درسی را در ۹۴۵ عنوان درسی در سطح کشور چاپ و توزیع 
کنیم اظهار کرد: در همین ایام توزیع کتب درسی به مدارس در حال انجام است 
و هر دانش آموزی به هر علتی موفق نشده باشد تا کنون ثبت سفارش انجام دهد 
تا ۳۱ شهریور فرصت دارد ثبت نام انجام دهد. هیچ دانش آموزی بدون کتاب 
نخواهد ماند. کتاب درسی جز از این مسیر به دست دانش آموزان نمی‌رسد و 
حتما باید ثبت نام انجام شود.وی  درباره توزیع کتب درسی نیز گفت: در میان 
پایه‌ها توزیع کتب درسی هیچ مشکلی وجود ندارد؛ امسال در یک ماه اخیر با 
ثبت سفارش در پایه‌های انتقالی مواجه بودیم و در پایه دهم نیز ثبت سفارش 
و توزیع کتب درسی شکل عادی نداشتیم به دلیل اینکه ثبت نام دانش‌آموزان 
در سامانه سیدا مشکل داشت اما این مشکل تا حدود زیادی رفع شده است.به 
گفته ملکی تاکنون در دوره ابتدایی ۹۶.۹۲ درصد، دوره اول متوسطه ۸۷.۲۲ 
درصد، دوره دوم متوسطه ۸۳.۰۷ درصد، ثبت سفارش کتب درسی داشته ایم 
و در مجموع ۹۱.۹۶ درصد ثبت سفارش صورت گرفته که ۸۹.۹۸ درصد ثبت 
نام دانش‌آموزان بوده است از این آمار ۹ درصد دانش‌آموز هنوز ثبت سفارش 
نکرده اند.به گزارش ایسنا، دانش‌آموزان و اولیای آنان، در صورت تمایل می‌توانند 
از طریق سامانه https://www.irtextbook.ir وارد سامانه فروش و توزیع 

مواد آموزشی شوند و ثبت سفارش انجام دهند. برای ورود به سامانه کد ملی 
دانش‌آموز، »نام کاربری« و شش رقم سمت راست شماره سریال شناسنامه 
دانش‌آموز، »رمز عبور« ورود به سامانه است.همچنین دانش آموزانی که مدرسه 
محل تحصیل خود را تغییر داده‌اند تا ۳۱ شهریور فرصت دارند نسبت به اصلاح 

نشانی مدرسه محل تحصیل خود از طریق نشانی مذکور اقدام کنند.خرید کتاب 
درسی نیازمند ثبت‌نام دانش آموزان در سامانه پادا و مشخص شدن مدرسه محل 
تحصیل آنهاست. در صورتی که دانش آموزی در این سامانه ثبت نام نکند موفق 

به خرید کتاب درسی هم نخواهد شد.

بهینه سازی مصرف انرژی در دستور کار مترو
نایب رئیس هیات مدیره و مدیرعامل شرکت بهره‌برداری متروی تهران و حومه 
گفت: توان مورد نیاز برای ناوگان قطار و ایستگاه‌ها وابسته در مترو از انرژی برق 
می‌باشد و انرژی‌های فسیلی در مترو بسیار ناچیز بکار گرفته می‌شود. بهینه 
سازی مصرف انرژی و منابع طبیعی همواره در دستور کار شرکت بهره برداری 
متروی تهران و حومه بوده است.به گزارش ایلنا، علی عبداله پور با اشاره به اینکه 
مترو یکی از مشتریان اصلی مصرف برق است و حدود ۹۴ درصد برق مصرفی 
آن نیز صرف حرکت قطارها می‌شود، افزود: علی رغم اینکه همواره در دستور 
کار مترو بهینه سازی مصرف انرژی و منابع طبیعی بوده است ولی مترو در 
شرایط شیوع ویروس کرونا با کمترین سرفاصله حرکتی ممکن و حداکثر ناوگان 
برای جابجایی مسافران اقدام کرده است.وی با بیان اینکه افزایش مصرف برق 
در فصل گرما و استفاده از وسایل سرمایشی، دغدغه گذر از فصل تابستان بدون 
خاموشی را باز هم پررنگ کرده گفت: جهت بررسی و کنترل مصارف انرژی 
برای ساختمان‌های اداری شرکت بهره برداری مترو و ایستگاه‌های خطوط  با 
توجه به شرایط به نحوی مدیریت می‌شود که از کارکرد بی رویه تجهیزات 
سرمایشی جلوگیری به عمل آید و همکارانم نسبت به کارکرد سامانه تهویه، 
زمان بندی و بهره برداری آن نظارت می‌کنند تا بیشترین صرفه جویی انرژی 
را شاهد باشیم. مدیرعامل شرکت بهره برداری متروی تهران و حومه افزود: 
مسئولین ایستگاه و سایر متولیان امر با بازدیدهای دوره ای و ایجاد فرهنگ 
سازی مناسب نسبت به صرفه جویی انرژی در ایستگاه‌ها اقدام کرده اند، به 
نحوی که با رعایت جنبه‌های ایمنی از خاموش بودن روشنایی زیر سکوها، 
اتاق‌های فنی، هواسازها، نیم تونل‌ها و... در زمان‌هایی که فعالیتی در این اماکن 

انجام نمی‌شود، اطمینان حاصل کنند.


